

Pracodawcy Pomorza

*będą
współpracować*

z Naczelną Organizacją Techniczną

„Pracodawcy Pomorza” w osobach Prezesa Zarządu Zbigniewa Canowieckiego i Dyrektora Zarządzającego Tomasza Limona gościli w dniu 24 marca br. w siedzibie organizacji przedstawiciele zarządu Pomorskiej Rady Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych Naczelnej Organizacji Technicznej w Gdańsku - Prezesa Jana Bogusławskiego i Dyrektora Waldemara Cezarego Zielińskiego. Ustalono zasady ścisłej współpracy obu organizacji. NOT stanie się zapleczem eksperckim dla Pracodawców Pomorza. Prezes Zbigniew Canowiecki będzie członkiem Kapituły konkursu Pomorska Nagroda Jakości organizowanego w tym roku już po raz osiemnasty przez NOT.

Promowanie nowoczesnych strategii zarządzania jakością, a także zachęcenie przedsiębiorców do podnoszenia jakości i ciągłego jej doskonalenia to główne cele konkursu. Organizatorami konkursu są: Marszałek Województwa Pomorskiego, Pomorska Rada Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych oraz Polski Rejestr Statków S.A. Warto dodać, że podczas siedemnastej edycji, podsumowanej 24 stycznia br. w sali teatralnej Domu Technika NOT w Gdańsku, laureatami byli też członkowie Pracodawców Pomorza.

W kategorii MAŁYCH FIRM Złoty Laur Jakości otrzymało przedsiębiorstwo Temis & Spawmet, Srebrny Laur Jakości

trafił do spółki BMB Santech H. Brodnicki Z. Laskowski; wyróżnienie w tej kategorii przyznano Przedsiębiorstwu Budowlano-Instalacyjnemu SUCHOCKI. Roman Suchocki. W kategorii ŚREDNICH Srebrny Laur Jakości trafił do spółki Fast S.A., a wyróżnienia do firmy Euro Went Sp. z o.o., Przedsiębiorstwa Cemet Ltd. Sp. z o.o. i Przedsiębiorstwa Przewozu Towarów PKS Gdańsk Oliwa S.A., w kategorii DUŻYCH przyznano tylko wyróżnienie, trafiło do Okręgowego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. W Gdyni.

Powołano też Klub Pomorskiej Nagrody Jakości, którego celem będzie rozwijanie współpracy w zakresie wymiany wiedzy na temat dobrych praktyk dotyczących zarządzania, ze szczególnym uwzględnieniem zarządzania jakością. Od kolejnej (osiemnastej) edycji konkursu podstawą oceny ma być model CAF (Powszechny Model Oceny). Jest on rezultatem współpracy prowadzonej od 1998 roku przez kraje Unii Europejskiej. Wtedy to stworzono Grupę Sterującą, nadzorującą prace nad opracowaniem modelu CAF. Pierwsza jego wersja powstała w 1999 roku i testowana była w 14 organizacjach 5 krajów członkowskich UE. W maju 2000 roku Dyrektorzy Generalnej Administracji Publicznej oficjalnie zalecili CAF do stosowania przez organizacje administracyjne krajów UE.



Fot. Anna Klos

Wyróżnienie w kategorii przedsiębiorstw średnich otrzymał prezes Kazimierz Lewandowski – firma CEMET – członek Pracodawców Pomorza



Fot. Anna Klos

Od lewej Tomasz Limon, dyrektor zarządzający PP, Zbigniew Canowiecki, Prezes PP, Jan Bogusławski, Prezes PRFSNT Naczelnej Organizacji Technicznej i dyrektor tej instytucji Waldemar Cezary Zieliński